
Zápis z 2. zasedání Školské rady při Základní škole v Teplé, 

příspěvkové organizace 
 

 

Datum: 29. srpna 2024 

Doba jednání: 15.00 – 16:15 hodin 

Místo: ZŠ v Teplé 

 

 

Přítomni: 

za zřizovatele: Bc. Jana Veselovská 

za rodiče: Petra Tóthová, Přemysl Šedivý 

za pedagogické pracovníky: Mgr. Stanislava Srpová, Mgr. Petra Popovičová 

ředitel školy: Mgr. Jan Soulek 

Omluveni: Josef Bílek 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Seznámení se změnou školního řádu 

3. Příprava dalšího školního roku 

4. Dotazy paní Veselovské 

5. Usnesení, závěr 

 

1. V úvodu zasedání přivítala členy Školské rady a seznámila je s programem jednání 

předsedkyně Školské rady Mgr. Petra Popovičová.  

 

2. Změna školního řádu: 

 

- Úprava se týká části Povinnosti žáků: 

- po vstupu do školy se v šatnách přezuje do hygienicky a bezpečnostně nezávadné obuvi 

- k přezutí neslouží sportovní obuv (sportovní obuv jen na sportovní činnosti) a žádný 

druh obuvi zanechávající šmouhy; 

- z šaten vstupuje do dalších prostor školy přezutý; 

- v prostorách školy se žáci pohybují bez pokrývek hlavy – čepic, kšiltovek, kapucí apod. 

 

ŠR schvaluje změnu ve školním řádě, která bude platná od 1. září 2024. Školní řád  

s účinností od 1. 9. 2024. 

 

 

3. Příprava nového školního roku: 

- Prostory v budovách školy. 

- Obsazení tříd, počty žáků. 

- Informace ke 100. výročí založení české školy; vyhlášení ředitelského volna ve dnech 

12. a 13. září 2024. 

ŠR bere na vědomí informace ředitele školy o přípravě školního roku 2024/2025. 



 

4. Dotazy paní Veselovské  

a) Je pravda, že pan ředitel dělal konkurz na ředitele do Stříbra?  

Otázka je osobní věc pana ředitele, tudíž není nutné na to odpovídat. 

b) Proč byla změněna vedoucí vychovatelky?  

Funkce vedoucí vychovatelky není navždy, je zcela v kompetenci pana ředitele, že může 

změnit vedoucího vychovatelek. Na paní Pivoňkovou přišlo také několik stížností – jak 

písemně, tak i telefonicky.  

 

5. Usnesení a závěr 

Usnesení z 2. zasedání Školské rady při Základní škole v Teplé, p. o. ze dne 29. 8. 2024:  

Školská rada bere na vědomí informace z 2. zasedání Školské rady při Základní škole  v

 Teplé. 

Školská rada bere na vědomí informace ředitele školy o přípravě školního roku 2 024/2025. 

Školská rada schvaluje školní řád s účinností od 1. 9. 2024. 

 

Závěr: 

Předsedkyně poděkovala všem za účast. Další jednání bude svoláno dle potřeby. Na počátku 

října, kdy se bude projednávat Výroční zpráva za školní rok 2024/2025. 

 

V Teplé, 29. srpna 2024  Zapsala: Mgr. Petra Popovičová 

 

 

 Mgr. Petra Popovičová…………………………….. 

 Mgr. Stanislava Srpová …………………………… 

 Bc. Jana Veselovská ……………………………… 

 Petra Tóthová ……………………………………... 

 Přemysl Šedivý……………………………………. 

  


